ПРАВИТЕЛЬСТВО  ЧЕЧЕНСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ
МИНИСТЕРСТВО  ЖИЛИЩНО - КОММУНАЛЬНОГО
ХОЗЯЙСТВА

П Р И К А З

от « 31 » марта 2015 г.                г. Грозный				№ 40

Об организации аудита годовой
бухгалтерской (финансовой) отчетности
регионального оператора

В целях реализации постановления Правительства Чеченской Республики от 6 мая 2014 г. № 93 «Об утверждении Порядка принятия решения о проведении аудита деятельности регионального оператора, утверждения договора с аудиторской организацией (аудитором) и Порядка отбора на конкурсной основе аудиторской организации (аудитора) в целях обязательного аудита годовой бухгалтерской (финансовой) отчетности регионального оператора»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать несостоявшимся конкурс по отбору аудиторской организации (аудитора) для проведения обязательного аудита годовой бухгалтерской (финансовой) отчетности некоммерческой организации «Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов в Чеченской Республике» за 2013-2014 годы  (далее – Региональный оператор), назначенный на 30 марта 2015 года, в связи с отсутствием заявок от аудиторских организаций.
2.   Признать утратившим силу пункт 1 приказа Министерства ЖКХ ЧР от 10 марта 2015 года № 34 (далее – Приказ).
3. Провести 20 апреля 2015 года конкурс по отбору аудиторской организации (аудитора) в целях проведения ежегодного обязательного аудита годовой бухгалтерской (финансовой) отчетности Регионального оператора за 2013-2014 годы.
4. Начальную (максимальную) цену договора, указанную в пункте 3 конкурсной документации, утвержденной Приказом, установить в размере       100 000 рублей (с учетом налогов, сборов и других обязательных платежей)
5. На официальном сайте министерства обеспечить  размещение извещения и конкурсной документации  по  проведению обязательного аудита годовой бухгалтерской (финансовой) отчетности регионального оператора за 2013-2014 годы.
6. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра Сакказова А.А.

Министр                                                                                               А.М. Айдамиров

[bookmark: _GoBack]